
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.04.2018                                                                                                            № 119 
 

Про надання допомоги 
на поховання 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в п.п. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 „Про 

порядок надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого” на 

підставі поданих документів осіб, які здійснили поховання, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Ларіну Дмитру Вікторовичу матеріальну допомогу в розмірі 

2580 гривень на поховання матері ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Сарик О.М.) перерахувати 2580 гривень Ларіну Дмитру Вікторовичу, 

********. 

 

2. Надати Рожковській Тамарі Володимирівні матеріальну допомогу в 

розмірі 2580 гривень на поховання доньки ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Сарик О.М.) перерахувати 2580 гривень Рожковській Тамарі 

Володимирівні, ********. 

 

3. Надати Білан Надії Іванівні матеріальну допомогу в розмірі 2580 

гривень на поховання сина ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Сарик О.М.) перерахувати 2580 гривень Білан Надії Іванівні, ********. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4. Надати Жмайло Любові Олександрівні матеріальну допомогу в розмірі 

2580 гривень на поховання сина ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Сарик О.М.) перерахувати 2580 гривень Жмайло Любові 

Олександрівні, ********. 

 

5. Надати Неупокоєвій Риті Олексіївні матеріальну допомогу в розмірі 

2580 гривень на поховання брата ********. 

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (Сарик О.М.) перерахувати 2580 гривень Неупокоєвій Риті Олексіївні, 

********. 

 

6. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Говорун А.І.) надати кошти в сумі 12900,00 гривень 

управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на р/р 35417050051987. 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


